L!'VE TRAVELLER
Technische Daten

Preise

Technische Daten / Ausstattungsdetails

FIAT-GRUNDMOTORISIERUNG

Fiat Ducato 3.500 kg; 2,3 | Multijet 130 (96 kW/130 PS)

Listenverkaufspreis inkl. 19% MwSt [EUR]

Grundausstattung

Gesamtlange (cm)

Breite cm (auBen/innen)

Héhe cm (auRen/innen)

Masse des leeren Fahrzeugs (kg)*
Masse in fahrbereitem Zustand (kg)*
Technisch zulassige Gesamtmasse (kg)*
Maximale Zulademadglichkeit (kg)*
Anhéngelast (kg)

Radstand (cm)

Reifengrolie

Felgengrole

Zulassige Personenzahl im Fahrbetrieb
Schlafplatze

Automatische Drei-Punkt-Gurte
Fullvermogen Dieseltank

AUFBAU

Ausstellfenster mit integriertem Doppelrollo
Dachluken, Offnung 40x 40 cm | 28x 28 cm
Heckgarage (cm): B x H Tar (Ausschnittmal)
Aufbauttire (cm): Bx H Tar

Wandstérke Dach (mm)

X Serienausstattung
. — Technisch nicht vorgesehen
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* Bitte beachten Sie die Hinweise und Erlauterungen auf Seite 66.
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Technische Daten / Ausstattungsdetails 550 DB 600 DKG “

Wandstéarke Seitenwand (mm)
Wandstérke Boden (mm)

WOHNRAUM

Beckengurte gegen Fahrtrichtung

Drei-Punkt-Gurt in Fahrtrichtung

Bettenmale Alkoven (cm)

Bettenmal3e Mitte links (cm)

Bettenmale Heck (cm)

GAS, HEIZUNG, WASSER

Abwasservolumen in Liter

Frischwasservolumen in Liter

Truma Gasheizung (Warmwasserbereitung 10 Liter)
KUCHE / BAD

Kahlschrank (Volumen in Liter / Option)
Komfort-Bad mit Dusche; Waschbecken schwenkbar
Thetford Banktoilette

ELEKTROVERSORGUNG
Wohnraumbatterie

KNAUS L!VE TRAVELLER - Serienausstattung

31
40

2
2
201x159
176x104/124

101
10771247
Combi 4 plus

145

X
X

80 Ah

31
40

2
2
201x159
176x104/124
212x74/194x75

101
107/1 24
Combi 6 plus

108/190

X
X

80 Ah

** Fassungsvermdgen des Frischwassertanks i. S. d. Anh. V. Teil A, Ziff. 2.6 Fn. (h) VO (EU) 123072012 durch Uberlaufventil begrenzt auf 10 Liter (empfohlene Fahrbefiillung)
* Bei geschlossenem Uberlaufventil betrdgt das Fassungsvermégen des Frischwassertanks 124 Liter.
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107/1 24
Combi 6 plus

108/190

X
X

80 Ah

FAHRERHAUS / CHASSIS FIAT
* ABS/Fahrerairbag
¢ ESP, Hill Holder
* Breitspurfahrwerk Fiat Ducato
* Elektronische Wegfahrsperre
 Frontscheibe Verbundglas
 Servolenkung
* Sichtschutz

AUFBAU
* GFK-Dach mit reduzierter Hagelempfindlichkeit
* Alu-Glattblech in weil3
* Flankenschutz am Alkoven

» Aufbautire: KNAUS KOMFORT mit automotivem Schliel3system, mit
Doppeldichtung, ohne Fenster, 2 Stk. klappbare Kleiderhaken

* Einfacher Zugang zu Gaskasten tber Servicettire in der Seitenwand

Gaskasten fur 2 Gasflaschen mit 11kg Fullmenge
Cat-Eye Hybrid Heckleuchte mit Leuchtelementen in LED

Dritte Bremsleuchte

Vorzeltleuchte mit Bewegungsmelder

Ein-Schlissel-Schlielfanlage

WOHNRAUM
Méobeldekor: Olmo Pavarotti

Polsterauswahl: Energy, Matuko, Fine Square

PVC-Bodenbelag im Yacht-Design
Festbett-Matratzen: EVO-PORE HRC

GAS, HEIZUNG, WASSER
Gasanlage 30 mbar
Alkovenheizung
Umluftanlage

» Wasserversorgung mit Tauchpumpe

KUCHE / BAD

 Drei-Flammen-Kocher mit Glasabdeckung, Sptilbecken aus Edelstahl,

versenkt
* Hochwertige Armaturen

» Klappbare Waschestange im Toilettenraum oder Dusche

ELEKTROVERSORGUNG

» Stromversorgung/Innenbeleuchtung mit 230V und 12V, div.

Innensteckdosen
» Control Panel mit Touchfunktion
* Ladegerdt 190 VA
* Sicherungsautomat
e USB-Steckdose mit 2,1A

X Serienausstattung
— Technisch nicht vorgesehen




